
 
Zarządzenie Nr 67/2007 

Burmistrza Pilzna 
  z dnia 28 czerwca 2007 roku 
 
 
w sprawie: zmian dochodów i wydatków układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno  
                 na 2007 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm. art. 124, ust 1, 126 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 155 poz. 1014 z późn. zm.) oraz zgodnie z § 11 pkt. 3 Uchwały 
Rady Miejskiej w Pilźnie Nr IV/23/07 z dnia 8 lutego 2007 roku, Burmistrz Pilzna 
zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
1. Zwiększa się dochody układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno na rok 2007  

jak załącznik Nr 1 - jednostka budżetowa Urząd Miejski w Pilźnie. 
2. Zmniejsza się dochody układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno na rok 2007 

jak załącznik Nr 2 - jednostka budżetowa Urząd Miejski w Pilźnie. 
3. Zwiększa się wydatki układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno na rok 2007  

jak załącznik Nr 3 - jednostka budżetowa Urząd Miejski w Pilźnie. 
4. Zmniejsza się wydatki układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno na rok 2007 

jak załącznik Nr 4 - jednostka budżetowa Urząd Miejski w Pilźnie. 
5. Zmniejsza się i zwiększa się wydatki układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno 

na rok 2007 jak załącznik Nr 5 - jednostka budżetowa Oświata. 
6. Zwiększa się wydatki układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno na rok 2007  

jak załącznik Nr 6 - jednostka budżetowa Ośrodek Pomocy Społecznej. 
7. Plan finansowy zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej jak załącznik Nr 7 - jednostka budżetowa Urząd Miejski w Pilźnie. 
 
 

§ 2 
 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 



                 Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza  

Nr 67/2007  
z dnia 28.06.2007 r. 

 
JEDNOSTKA BUDŻETOWA – URZĄD MIEJSKI W PILŹNIE 

DOCHODY 
zwiększenia 

 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  
  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej – udział ludności w budowie wodociągu Łęki 
Gorne – Zwiernik Podlesie 

 
 

67 000 
  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 
środki z Funduszu Spójności 

 
 
 

1 123 084 
   RAZEM dz. 010 1 190 084 

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRZENIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

 

 40002  Dostarczanie wody  
  0900 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 
 

40 
  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości – zwrot dotacji z zakładu budżetowego  
(MZW i K) 

 
 
 

7 964 
   RAZEM dz. 400 8 004 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym  

 
 
 

120 000 
   RAZEM dz. 700 120 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
 75023  Urzędy gmin   
  0690 Wpływy z różnych opłat (specyfikacja przetargowa) 400 
   RAZEM dz. 750 400 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  
  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej 
 

5 000 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  
i opłat 

 
15 000 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 700 
   RAZEM dz. 756 20 700 



 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
758   RÓŻNE ROZLICZENIA  

 75801  Cześć oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 122 
 75814  Różne rozliczenia finansowe  
  0920 Pozostałe odsetki 10 000 
   RAZEM dz. 758 30 122 

852   POMOC SPOŁECZNA  
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

 
 
 

15 500 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  
  0690 Wpływy z różnych opłat – prowizja z opłat za usługi  

specjalistyczne 
 

100 
   RAZEM dz. 852 15 600 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  
z opłat produktowych 

 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 321 
 90095  Pozostała działalność  
  0970 Wpływy z różnych dochodów – refundacja z Powiatowego 

Urzędu Pracy za pracowników interwencyjnych za 2006 
 

1 641 
   RAZEM dz. 900 1 962 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT  
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  
  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości – zwrot dotacji z Klubu Sportowego Machowa 

 
 

278 
   RAZEM dz. 926 278 

   OGÓŁEM 1 387 150 
 
 

 



                 Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza  

Nr 67/2007  
z dnia 28.06.2007 r. 

 
 

JEDNOSTKA BUDŻETOWA – URZĄD MIEJSKI W PILŹNIE 
 

DOCHODY 
zmniejszenia 

 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
400   WYTWARZANIE I ZAOPATRZENIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
 

 40002  Dostarczanie wody  
  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 
 

67 000 
  2400 Wpływy do budżetu nadwyżki dochodów własnych lub 

środków obrotowych 
 

7 964 
  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 
 

1 123 084 
   RAZEM dz. 400 1 198 048 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 
 

12 159 
   RAZEM dz. 700 12 159 

   OGÓŁEM 1 210 207 
 

 



                 Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Burmistrza  

Nr 67/2007  
z dnia 28.06.2007 r. 

 
JEDNOSTKA BUDŻETOWA – URZĄD MIEJSKI W PILŹNIE 

 
WYDATKI 

zwiększenia 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
 

 40002  Dostarczanie wody  
  6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych zakładów budżetowych (zakupy 
inwestycyjne Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji) 

 
 
 

36 000 
   RAZEM dz. 400 36 000 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
  4430 Różne opłaty i składki 2 100 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000 
   RAZEM dz. 700 107 100 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
 75011  Urzędy wojewódzkie  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100 
   RAZEM dz. 750 100 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  
z opłat produktowych 

 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 321 
   RAZEM dz. 900 321 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000 
   RAZEM dz. 921 4 000 
   OGÓŁEM 147 521 

 
 



                 Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Burmistrza  

Nr 67/2007  
z dnia 28.06.2007 r. 

 
 

JEDNOSTKA BUDŻETOWA – URZĄD MIEJSKI W PILŹNIE 
 

WYDATKI 
zmniejszenia 

 
 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
  4300 Zakup usług pozostałych 2 100 
   RAZEM dz. 700 2 100 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
 75011  Urzędy wojewódzkie  
  4300 Zakup usług pozostałych 100 
   RAZEM dz. 750 100 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 

 92109  Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000 
   RAZEM dz. 921 4 000 
   OGÓŁEM 6 200 

 
 

 



 
                 Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Burmistrza  
Nr 67/2007  

z dnia 28.06.2007 r. 
 

 
JEDNOSTKA BUDŻETOWA – OŚWIATA 

 
 

WYDATKI 
zmniejszenia 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 80101  Szkoły podstawowe  
  4260 Zakup energii 7 000 
  4270 Zakup usług remontowych 4 000 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół  
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 11 800 

   RAZEM dz. 801 22 800 
   OGÓŁEM 22 800 

 
 

WYDATKI 
zwiększenia 

 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 80101  Szkoły podstawowe  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 122 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
 

11 800 
   RAZEM dz. 801 42 922 

   OGÓŁEM 42 922 
 

 



                 Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Burmistrza  

Nr 67/2007  
z dnia 28.06.2007 r. 

 
 

 
 

JEDNOSTKA BUDŻETOWA – OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 
 

 
 

WYDATKI 
zwiększenia  

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
852   POMOC SPOŁECZNA  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

 

  3110 Świadczenia społeczne 15 500 
   RAZEM dz. 852 15 500 
   OGÓŁEM 15 500 

 
 
 

 



 
                 Załącznik Nr 7 

do Zarządzenia Burmistrza  
Nr 67/2007  

z dnia 28.06.2007 r. 
 

 
 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ  

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

 Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
 
 

DOCHODY 
zwiększenia 

 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
852   POMOC SPOŁECZNA  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 
 

15 500 
   RAZEM dz. 852 15 500 
   OGÓŁEM 15 500 

 
 

WYDATKI 
zwiększenia 

 
Dział Rozdział Nazwa Kwota  

852  POMOC SPOŁECZNA  
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
a) wydatki bieżące w tym w szczególności 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
- dotacje na zadania inwestycyjne 
b) wydatki majątkowe 

 
15 500 
15 500 

- 
- 
- 

  RAZEM dz. 852 15 500 
  OGÓŁEM 15 500 

 

 


